

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านโนนสวรรค์ (สายโนนสวรรค์ ม.15 - หินสั่ว)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 460,600.-บาท

3.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร มีไหล่ทางลูกรัง
ข้างละ 0.20 เมตร ก่อสร้างตามแบบ ทล.-2-204 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองท้องถิ่น

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 460,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร. 5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---------------|
| 6.1 นางพิชามณซ์ กาญทัพ | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นางอรัญญา ยลพันธ์ | กรรมการ |
| 6.3 นายญาณภัทร ช่วยมิตร | กรรมการ |

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานทาง

ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 15 ตำบลโคกสำราญ (สายโนนสวรรค์ 15-หินลิ่ว)

อบต.โคกสำราญ ระยะทาง 170 เมตร กว้าง 4 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ ทด.-2-204 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองท้องถิ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	337,667.42	
	ค่า Factor F 1.3624	460,038.10	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวม	460,038.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ	460,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)		

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ

676.53 บาท

.....ประมาณราคา

(นายญาณภัทร ช่วยมิตร..)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา....

.....ตรวจ

(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)

ตำแหน่ง ..ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(นายณนิต แสงศรี.)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ

(นายमितร์ บุญเพ็ง.)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กในหมู่บ้าน บ้าน โนนสวรรค์ หมู่ที่ 15 ตำบลโคกสำราญ (สาย โนนสวรรค์ 15-หินลิ่ว)

อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร พิกัดเริ่มต้น 16.171932,104.587388 สิ้นสุด 16.171561,104.589054 (ที่นายสุวรรณ พงษ์แสน-ที่นายบุญ บุญเนตร)

ระยะทาง 170 เมตร กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร

ผิวจราจร 4.00 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 ม. 25 มิ.ย 67

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเลิงนกทา 33.55 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่า จ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งาน ไหล่ทางลูกรัง - ค่าลูกรัง	ลบ.ม.	13.60	117.18	1,593.63	1,593.63			ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.20 ม.
2	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	52.36	564.79	29,572.40	29,572.40			ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.
3	งานท่อ - ท่อ PVC ขนาด dia. 4" ยาว 4 เมตร	ท่อ		827.57	-	-			ระยะทางขนส่ง
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ซม. - ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม. ลบ.ม.	102.00 102.00	2,192.41 327.00	223,625.82 33,354.00	223,625.82 -	33,354.00		ลูกรัง 5 ซม. ทราย 75 ซม.
5	งานเหล็กเสริม - เหล็กตะแกรง WIRE MASH 6 มม. ขนาด 0.30* 0.30 ม. - เหล็ก DB dia 12 มม. - เหล็ก RB dia 19 มม.	ตร.ม. ตัน ตัน	680.00 0.297	50.00 24,645.02	34,000.00 7,319.57	34,000.00 7,319.57			
6	ค่าติดตั้งประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	51.00	139.00	7,089.00		7,089.00		
7	พลาสติกใสหน้ากว้าง 1.20 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.07 มม.	เมตร	72.00	10.50	756.00	756.00			
8	งานรอยต่อคอนกรีต - แอสฟัลท์	ลิตร	17.00	21.00	357.00	357.00			
รวมเป็นเงิน					337,667.42	297,224.42	40,443.00		

1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน 337,667.42 73.40 %

2. ค่า Factor F 1.3624 122,370.67 26.60 %

รวมค่าก่อสร้างประมาณ 460,038.10 100.00 %

..... ประเมินราคา
(..นายญาณภัทร ชัยมิตร..)

นายญาณภัทร ชัยมิตร	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	ผู้ประมาณราคา
นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ตรวจ
นายถนัด แสงศรี	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	เห็นชอบ
นายมิตร บุญเพ็ง	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	อนุมัติ